檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：商借教師 林振清

電話：03-3322101~7592

傳真：03-3320515

電子信箱：jenching@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立壽山高級中等學校

發文日期：中華民國107年6月4日

發文字號：桃教高字第1070044370號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(1070044370_Attach01.docx)

主旨：轉知教育部高中數學學科中心辦理107年度全國高中數學

教學研討會（Mathematics Teachers Swap， MTS 2018）

，請貴校鼓勵數學科教師踴躍投稿，請查照。

說明：

一、依據臺北市立建國高級中學107年5月29日北市建中教字第

10730641200號函辦理。

二、為推動高中數學課程綱要實施與高中數學教師專業發展，

爰辦理旨揭研討會並徵求稿件。

三、旨揭研討會徵稿相關訊息如下：

(一)對象：全國公私立高中及高職數學科教師（含代理代課

老師、實習老師）。

(二)內容：符合以下六大主題之一的相關課程、教材、教法

與評量─1.數學素養、2.電算教學、3.跨科領域、4.多

元選修、5.科技融入、6.議題融入。

(三)期間：即日起至107年9月3日止。

(四)稿件格式與其他注意事項詳如附件之徵稿說明。

9

1070004839

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■107/06/05 08:21

■■■■■■■有附件

36

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、檢附旨揭研討會徵稿說明1份。

正本：本市各市立高中(含特教學校)(桃園市立桃園特殊教育學校除外)、本市各私立高

中職(桃園美國學校除外)

副本： 2018-06-05
08:11:49